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CALENDRIER

Voici le calendrier de la Tournée Sports Experts, réalisée et présentée par Tennis Québec, en partenariat avec Banque Nationale, édition 2023.
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DATE HEURE ENDROIT ‘ ORGANISME ACCUEILLANT LA TOURNEE PERSONNE RESPONSABLE
Vendredi . Pincourt N Denise Bergeron
16 juin 18ha20h30 255 rue Bellevue Tennis Pincourt d.bergeron@villepincourt.gc.ca
Dimanche 9hallh30et Sherbrooke Gestion Loisirs Plus Vincent Millot
25 juin 13ha1l5h30 1440 rue Brébeuf tennis@gestionloisirsplus.ca
Vendredi . Sorel-Tracy _ . Annie-Pier Jodoin
30 juin 9hallh30 2800 boulevard des Erables Association de tennis Sorel-Tracy melanie larochelle81@hotmail.com
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DATE HEURE ENDROIT ‘ ORGANISME ACCUEILLANT LA TOURNEE PERSONNE RESPONSABLE
Dimanche 9hallh30et Montréal Academie de tennis Sud Ouest Ari Razanajato
2 juillet 13hal5h30 5900 rue Drake Montreal ari@atsom.ca
Mardi . Sainte-Marie . . . Alexandre Garant
4 juillet 9hallhs3o0 919 route Saint-Martin Ville de Sainte-Marie alexandre.garant@sainte-marie.ca
Mardi 13 h 315 h 30 Sainte-Claire Corporation loisirs & sports Ste- Rémi Roy
4 juillet 160 rue de I'Eglise Claire loisirssc@videotron.ca
Mercredi 9hallh30et Montmagny Ville de Montmagn Patrick Vachon
5 juillet 13hal5h30 160 boulevard Taché Est gny pvachon@ville.montmagny.qc.ca
. . . Maxime Goulet-Bernier
J.EL:IdI 18 ha20h30 Samt—Jean—IPort—JoIl Municipalité Saint-Jean-Port-Joli maxime.goulet-
6 juillet Parc Robichaud . - -
bernier@saintjeanportjoli.com
Vendredi 9hallh30et La Pocatiere . . Eve-Marie Bélanger
.. . Ville La Pocatiere . .
7 juillet 13hai15h30 600, 9¢ rue Boulevard Desrochers Eve-marie.belanger@lapocatiere.ca
Sa.m.EdI 9hallh30 Riviére-du-Loup Club de tennis de Riviere-du-Loup .Yvon Gosselin .
8 juillet 130 rue Frontenac gosselinyvon@hotmail.com
Lundi 9hallh30et Municipalité de Nouvelle Municipalité de Nouvelle Christelle Brault
10 juillet 13hal5h30 15 rue de I'Eglise P loisir@municipalitenouvelle.com
Mardi 13hal5h30et Gaspé . . Benoit Aspirault
- R . Tennis Gaspé . . .
11 juillet 18 ha20h30 85 boulevard de Gaspé benoit.aspirault@gmail.com
Jeudi R Baie-Comeau . . Samuel Dérosby-Tremblay
18ha20h I Baie-
13 juillet 8ha20h30 650 rue Henri Club de tennis de Baie-Comeau Samuel.derosby@hotmail.com
Vendredi 13hai15h30et Sept-iles Club de tennis iunior de Sept-lles Eve Goulet
14 juillet 18 ha20h30 500 avenue Jolliet J P eve.goulet@cgocable.ca
Samedi Port-Cartier Diane Roux
13h31 . i .
15 juillet 3hal5h30 21 rue des Cedres Ville de Port-Cartier dianeroux@Uvilleport-cartier.com
Mardi R Repentigny . . Arnaud Jousselin
11
18 juillet 9hallh30 740 rue Pontbriand Académie de tennis Momentum ajousselin@tennismomentum.com
Mercredi 9hallh30et LaSalle Centre de tennis Cavelier Yanick Delaney
19 juillet 18 ha20h 30 330 80° avenue ydelaney@hotmail.com
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DATE HEURE ENDROIT ‘ ORGANISME ACCUEILLANT LA TOURNEE PERSONNE RESPONSABLE
Jeudi . Vaudreuil-Dorion . . . Martial Demers
20 juillet dhallh30 21 rue Louise-Josephte Club de tennis de Vaudrevil-Dorion mar.demers@videotron.ca
. . Montréal .
\Z/injrltle:tl 912 ; 2112 io;gt Parc Nicolas Viel (9h a 11h30) et Parc Tennis Montréal techni ue(g)itlel)r:r:z:sg;treal cca
] Martin Luther King (13h & 15h30) 9 e
Samedi . Saint-Lazare el Philippe Tyl
22 juillet 9hallh30 1591 avenue Bédard Club de tennis Saint-Lazare Pierrotphil@hotmail.fr
Dimanche 9hallh30et Saint-Jéréme Club de tennis Saint-Jéréme Daniel Richard
23 juillet 13hal5h30 433 rue Madeleine danielrichard25@hotmail.com
Lundi . Saint-Sauveur . . Charles Gallant-Roberge
24 juillet 18ha20h30 33 avenue de I'Eglise Ville de Saint-Sauveur cgroberge@vss.ca
Mardi . Mont-Laurier . . . Sébastien Filion
25 juillet 18ha20h30 801 rue Alix Ecole de tennis La Premiére Balle sfiliontennis@hotmail.com
Jeudi 9hallh30et Val-d’Or . , Luc Lavoie
27 juillet 13 ha1l5h30 115 rue Self Club Carrefour Tennis de Val-D'Or luc.lavoie@ville.valdor.gc.ca
Vendredi . Rouyn-Noranda . Eric Hamelin
28 juillet 9hallh30 12 avenue Murdoch Club de tennis Rouyn-Noranda Tennisrn@outlook.com
Samedi . Gatineau . . Jean-Claude Lafontaine
29 juillet 13hal15h30 580 rue Maclaren E. Club de tennis Buckingham clubtennisbuckingham@hotmail.com
Lundi Gatineau Gil Fontenele
18ha20h I i Hull
31 juillet 8ha20h30 305 rue Saint-Rédempteur Club de tennis de Hu gilfontenele@tennis-hull.ca
Mardi . Gatineau . . Mélanie Ethier
1 aolt 9hallh3o0 361 boulevard de Lucerne Tennis Outaouais performance info@toptennis.ca
Mercredi R La Tuque . . Jean-Frangois Beaudet
2 aolt 18ha20h30 355 rue Nérée-Beauchemin Association Tennis La Tuque jeffbee71@gmail.com
Jeudi R Alma . Steeve Tremblay
1 2 !
3 aolt 8ha20h30 605 boulevard Saint-Luc Club de tennis d’Alma steevetremblay010@gmail.com
Vendredi 9hallh30et Saint-Honoré Ville de Saint-Honoré Marie-Josée Paquet
4 aolt 13hal5h30 100 rue Paul-Aimé-Hudon mjpaquet@uville.sthonore.qgc.ca
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Saint-Augustin-de-Desmaures

Jean Chalifour

SameAdl 9hallh30 300 rue de I'Entrain Club de tennis Saint-Augustin jean chalifour26@hotmail.com
5 aout
DATE HEURE ENDROIT ‘ ORGANISME ACCUEILLANT LA TOURNEE PERSONNE RESPONSABLE
Mercredi 18 h 3 20 h 30 Saint-Eustache Association de tennis de Saint- Benoit Lévesque
9 aolt 706 Rue Primeau Eustache info@tennissteustache.ca
Jeudi 9hallh30et lle Bizard . . Ghyslain Manegre
10 aolit 13hal5h30 504 Montée de I'Eglise Club de tennis lle Bizard ghysman@gmail.com
. R Montréal -
Vleln:;?‘(:l 912 ; 211: ‘::O;)t Parc Beaubien (9h a 11h30) et Parc Tennis Montréal techni ue@'t:)iclalﬁr:z;fgatreal cca
Lafontaine (13h a 15h30) 9 -gc.
samedi 9hallh30et Notre-Dame-des-Prairies Ville de Notre-Dame-des-Prairies mbeaucm:a%eniffeudc:;?(?es rairie
12 aolt 13hai15h30 217 boulevard Antonio-Barrette b < com P
Dimanche . Valleyfield . ) Mélanie Larochelle
13 aolt 9hallh30 240 rue Victoria Club de tennis Valleyfield melanie larochelle81@hotmail.com
Lundi R Mascouche . . Anne-Marie Cicero
14 a0t 18ha20h30 829 rue Brien Ligue de tennis de Mascouche Ciceroam@live.ca
Mercredi R Coaticook . . Bernard Lebleu
16 aoiit 18ha20h30 445 rue Saint Jean Baptiste Tennis Coaticook bernard.lebleu@gmail.com
Jeudi 13hal5h30et Waterloo . . Norman Rothsching
17 aoiit 18 ha20h 35 rue Mario Club de tennis Frangois Godbout normanrothsching@hotmail.com
Vendredi Granby . Etienne Lehouillier
hallh T
18 aoiit 9ha 30 90 rue Langlois ennis Granby tennisgranby@gmail.com
Vendredi 18 h 3 20 h 30 Cowansville Rendez-vous Tennis Brome Rosaire Giroux
18 aoiit 108 rue Adélard-Godbout Missisquoi rosaire.giroux123@gmail.com
Samdi 10hail2h30et Blainville Association de tennis de Blainville Mathieu Collerette
19 aolt 14hail6h30 1025 chemin Plan-Bouchard mcollerette@hotmail.com
Laval
Di all i D’
;?Z:E;e 912 E 5 12 }3103?; Parc Raymond-Millar (9h a 11h30) et Tennis Laval daoml\i/lclggz)ho?nuasif com
Parc de Montceau (13h a 15h30) :
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Mardi Mont-Blanc Marie-Claude Lefebvre
3 lub La Rel
22 aolit 18ha20h30 282 rue de la Gare Club La Relance marieclaude.lefebvre@icloud.com
Mercredi R Montebello C Jean-Francois Lahaye
18ha20h M [ M Il
23 aolit 8ha20h30 520 rue St-Louis unicipalité de Montebello developpements@montebello.ca
Jeudi Gatineau Richard Trudel
18ha20h [ is Wych )
24 aolit 8ha20h30 39 rue Lake Club de tennis Wychwood trudelrg@gmail.com
Samedi 13 h 315 h 30 Repentigny Internationaux de tennis junior Lionel Armstrong
26 aout 366 rue Marquis Banque Nationale administration@itjr.ca
Dimanche . Tlot sportif Eric Guay ) Jason Kemp
27 aolt 13hal15h30 635 rue Cadieux Ville de Mont-Tremblant jkemp@villedemont-tremblant.gc.ca
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